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2015.11.23. LV. Evfolyam 28. sz4m

A Versenybizottsag kozleménye:
A Versenybizottsag figyelmeztetésben részesiti a Jobb Dama csapatat, mert a Versenyjegyzokonyvet nem kiildte be idében.

A teriileti csapatbajnoksag 12. forduldjaban kisorsolt Bésarkany-Mariakdlnok mérkoézés a két csapat kozos megegyezése
alapjan 2015. november 28-an szombaton 17 érakor Faradon keriil megrendezésre. A Versenybizottsag a kérést tudomasul
veszi.

Szintén a 12. forduldban kisorsolt Mosonszolnok-Kunsziget mérkozés a két csapat kozos megegyezése alapjan, a palyavalasztasi
jog felcserélésével Kunszigeten keriil megrendezésre 2015. december 5-én szombaton 16 érai kezdéssel. A palyavalasztasi jog
cseréje miatt a 25. forduléban: Kunsziget- Mosonszolnok mérk6zés Mosonszolnokon, 2016. aprilis 23-an szombaton 15 drai
kezdéssel keriil megrendezésre.

A Versenybizottsag a cseré¢hez hozzajarul.

Hivatalos eredménykozlés a legutobbi versenynapokrol:

NB 1. Nyugati csoport 11. fordulobdl elérehozott mérkozés:

Csakanydoroszl6i TE Soproni Sérguriték SE

Neve UF szp cCSsp Neve UF Szp CSP

Siité Zsolt 560 2 1 Es6 Istvan 550 2 0

Marton Szabolcs 609 3 1 Weinacht Csaba 559 1 0

Horvath Roland 563 2 1 Pukler Laszlo 545 2 0

Laszlé Andras 552 2 1 Kéaman Géabor 538 2 0

Szomi Ferenc 571 2 1 Biacsi Lajos 569 2 0

Meixner Laszlo 599 3 1 Vincze Péter 570 1 0

Osszesen 3454 14 6 Osszesen 3331 10 0
2

Végeredmény: 8:0

NB 1. Nyugati csoport Ifjusagi 11. fordulobdl elorehozott mérkozés:

Csakanydoroszl6i TE Soproni Sérguriték SE

Neve UF szp CSP Neve UF szp CSP

Kolosits Daniel 569 4 1 Straszner Norbert 491 0

Meixner David 517 2 1 Kocsis Gyula 496 0

Osszesen 1086 6 2 Osszesen 987 2 0
2 0

Végeredmény: 4:0

NB II. Eszak- Nyugati csoport potolt mérkozés:

E.S.K. Ménfocsanak Szany SE

Neve UF szp cCSp Neve UF SzZp CSP

Laszl6 Tibor 428 1 1 Lodesz Gabor 408 1 0

Németh Zoltan (Sziics Csaba) 379 0 0 Endrédy Otto ifj. 430 2 1

Tihanyi Péter 401 1 0 Gerencsér Istvan 415 1 1

Ivanszky Gébor 407 1 0 Greznar Attila (Miiller Karoly) 410 1 1

Boraros Ferenc 395 1 0 Endrédy Gergely 460 1 1

Graber Andras 398 0 0 Greznar Zsolt 435 2 1

Osszesen 2408 4 1 Osszesen 2558 8 5
0 2

Végeredmény: 1:7



NB II. Eszak- Nyugati csoport Ifjlisagi pétolt mérkézés:

E.S.K. Ménfécsanak Szany SE

Neve UF Szp Csp Neve UF SZp CSP

Kerekes Gergd 361 1 Jaroka Zsolt 350 1 0

Osszesen 361 1 Osszesen 350 1

Végeredmény:
Teriileti Csapatbajnoksag 9. fordulé
Lajta-Hansag SE Babolna/B Répcementi SE Gyérujfalu TC
Név fa |p |Név fa p Név fa |p|Nev fa p
Palfi Laszlo 407 |1 |Jurics Gergd 374 |0 Lukacsi Laszlo 413 |0 | Nakits Daniel 455 |1
Bolcskei Ferenc | 415 |1 |Sarai Tamas 425 |1 Lonai Gabor 459 |1 |Németh Lajos 417 |0
Virag Géza 370 |0 |Tomozi Barbara (394 |( Horvath Jozsef 451 |1 | Vér Daniel 438 |1
Toth Csilla 435 |1 |Mogyordsi Balazs {384 |0 Pintér Arpad 359 |0 |Soés Péter 416 |0
Bolcskei 407 |1 |Kiss Andras 371 |0 Gocsei Tibor 446 |1 |Csik Endre 412 |0
Ferencné
Palfi Adam 398 |1 |Balom Norbert 370 |0 Németh Andras 409 |0 |id. Horvath 432 |1

Janos
Osszesen: 2432 |5 2318 |1 Osszesen: 2536 |3 2570|3
Csapatpont 2 0 Csapatpont 0 2
Végeredmény: 7 : 1 Végeredmény: 3 : 5
Pribranszki Kft. Tatabanya SC Jobb Dama SE. Fortuna TC
Mosonszolnok
Neév fa |p |Név fa p Név fa |p|Név fa p
Kopacsi Gyorgy | 397 | () | Szalai Zsolt 397 | 0 Pulai Tamas 437 |1 |Pram Attila 396 |0
Torok Laszlé 414 | 1 | Kirschner Zoltan | 360 | Imre Barnabas 49?2 |1 |Csuti Tamas 421 10
Szabo Janos 345 | O | Dobi Janos 390 | O Balogh Tamas 426 |1 |Czafik Tamas 420 1|0
Torok Balazs 424 |1 | Marusinszky 417 | 1 Pintér Matyas 405 |0 |Molnar David 357 |0
Zsolt
Kovacs Gyula 408 |1 | Kelemen Mihaly 389 Koérmendi Istvan 424 |1 |Szakacs Sandor |4(8
Torok Balint 427 | 1 | Mohacsi Matyas 438 | 1 Markus Janos 454 |1 |Czafik Istvan 441
Osszesen: 2415/ 4 2391 Osszesen: 2638 |5 2443
Csapatpont 2 Csapatpont 2 0
Végeredmény: 6 : 2 Végeredmény: 7 : 1

Bésarkany SE Kunsziget SE Mariakalnok D.-A. Talizman
Név fa |p|Név fa p Neév fa |p|Név fa p




Nagy Laszlé 450 | 1 | Németh Istvan 413 | 0 Horvath Imréné 401 |1 |Seer Dénes 378
Andorga Géza 384 | 0 |Finczicki Zoltan 308 | 0 Budai Imre 397 |1 |Szab6 Géza 373
Pongracz 425 |1 | Farkas Tamas 422 | 0 Pausits Balazs 392 |0 | Szabé Imre 378
Krisztian
Tallas Laszlé 433 | 1 | Farkas Attila 454 | 1 Maté Krisztian 427 |1 |Zalka Imre 340
Horvath Laszlé | 449 | ] |Szalai Balazs 406 Kanka Laszlé 438 |1 |Vadasz Istvan |393
Horvath 447 | 1 | Gacs Gabor 406 Schwendtner 432 |1 |Csicsai Gabor 421
Krisztian Roland
Osszesen: 258815 2499 | 1 | |Osszesen: 2487 |5 2283
Csapatpont 2 0 | |Csapatpont 2
Végeredmény: 7 : 1 Végeredmény: 7 : 1
BAJNOKI TABLAZAT
Mérk Gy D V szerz veszt pont

1. Pribranszki Kft-M osonszolnok 9 7 0 2 47 25 14

2. Gyonijfalu TC 9 7 0 2 46 26 14

3. Bosarkany SE 11 7 0 4 49 39 14

4. Mariakalnok 10 5 0 5 47 33 10

5. Lajta-Hansag SE 9 5 0 4 37 35 10

6. Mosonszentmiklos 8 4 0 4 33 31 8

7. JobbDama SE 9 4 0 5 37 35 8

8. Babolna/B 10 4 0 7 37 43 8

9. Kunsziget SE 9 4 0 5 32 40 8

10. Tatabanya SC 9 4 0 5 31 41 8

11. Dunaszeg- A. Talizman 10 4 0 6 32 48 8

12. Fortuna TC 9 3 0 6 26 46 6

13. Répcementi SE 8 2 0 6 26 38 4

Nyugat-Magyarorszag Leany Serdiilé6 Egyéni Bajnoksag
Gyor, 2015. november 21.

I R

10.
11.
12.
13.

Falusi Liliana

Sabjan Csenge
Németh Eniko
Laszl6 Kata

Jezsoviczki Anna

Maté Klaudia
Hécz Tamara

Krajczar Blanka
Berzsenyi Barbara

Gabris Gréta
Varga Petra
Forian Kitti
Gabris Petra

egyéni indulo
ZTE-ZABV
Dynamic TSK
Szentgotthardi VSE
Balatoni Vasas SE
Ipartechnika Gy6ér SE
Ipartechnika Gydr SE
ZTE-ZAEV TK
Dynamic TSK
Ipartechnika Gy6ér SE
Dynamic TSK
Balatoni Vasas SE
Ipartechnika Gydr SE

Az Orszagos Dontére az elsé 10 helyezett jutott tovabb!

536 fa
529 fa
520 fa
518 fa
514 fa
507 fa
500 fa
493 fa
486 fa
484 fa
481 fa
475 fa
430 fa




Nyugat-Magyarorszag Leany Ifjusagi Egyéni Bajnoksag:

Gyor, 2015. november 21.

1
2
3.
4.
5
6
A

Nyugat-Magyarorszag Fiu Serdiil6 Egyéni Bajnoksag:

Gal Henrietta
Hegediis Anita
Hannig Viktoria
Borzsei Vanessza
Jandovics Doéra
Stieber Noémi

ZTE-ZAEV TK
egyéni induld
Dynamic TSK
Ipartechnika Gyor SE
ZTE-ZAEV TK
Nér6 TC

z Orszagos Dontére minden résztvevé tovabb jutott!

Andrashida, 2015. november 21-22.

DO N U AW

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Cserpnyak Martin
Haas Bence
Bagi Milan
Deék Daniel
Horvath Florian
Horvath Marton
Bognar Norbert
Laszl6 David
Nagy Balint
Nagy Maté
Szokoli Donat
Laszl6 Abel
Karba Balint
Németh Maté
Gombos Gergely
Gombos Daniel
Kocsis Gyula
Fajtai Andor
Saly David
Saru Richard
Vigh Levente
Kelemen David
Orban Szilard
Karba Noel
Szente Szabolcs
Nagy Adam
Kovacs Martin
Varga Csaba
Varga Imre
Cseh Maté
Varga Levente
Nemes Milan
Jezsoviczki Csaba
Pacsics Csaba

Szentgotthard
Urkut TK

Kdszegi SE
Bazakerettye
Balogunyom TK
Balogunyom TK
Csor T-T FC

NK Teke SE
Gy6r-Szol TC
Ajka Kristaly SE
Péti MTE
Szentgotthard
Szentgotthard
Elmax Vasas SE
LAUF-B TK
LAUF-B TK
Soproni Sorguritok
Koézutasok 1. MCM
LAUF-B TK
Kunsziget

NK Teke SE
Gyor-Szol TC
Zalaszentgrot TK
Szentgotthard
Oroszlanyi SE
Zalaszentgroti TK
Lovaszi Banyasz SE
Scarbantia SE
Soproni Sorguritok
Szentgotthard
Répcelaki SE

Ajka Kristaly SE
Csor T-T FC
Béabolna SE

Az Orszagos dontore az elsé 20 helyezett jutott tovabb!

Nyugat-Magyarorszag Fiu Ifjusagi Egyéni Bajnoksag:
Andréshida, 2015. november 21-22.

1.
2.
3.

Brancsek Janos
Molnar Pal
Cseh Bence

egyéni indulo
Vasasszonyfa SE
Szentgotthard

612 fa
546 fa
545 fa
544 fa
499 fa
473 fa

582 fa
572/184 fa
572/169 fa
563 fa
557/184 fa
557/182 fa
557/181 fa
554 fa
547 fa
524 fa
523 fa
520 fa
519 fa
518 fa
517 fa
512 fa
511 fa
510/170 fa
510/157 fa
507 fa
506 fa
505 fa
503 fa
492/163 fa
492/129 fa
488 fa
483 fa
481/146 fa
481/134 fa
463 fa
459 fa
431 fa
424 fa
402 fa

641 fa
621 fa
610 fa
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Farkas Adam
Rozman Szabolcs
Nagy Gerg6
Németh Attila
Horvath Péter
Jurics Gerg6
Pintér Kéroly
Kuslics Gergely
Lendvai Bence
Gerg6 Richard
Németh Jozsef
Lendvai Andras
Modrovits Istvan
Szasz Laszlo
Burian David
Kovacs Attila
Schvarcz Levente
Szegedi Szilveszter
Ostrom Balint
Gombos Balazs
Panyi Tamas
Hungler Barna
Kolosits Daniel
Németh David
Stéger Soma
Straszner Norbert
Sztics Balazs
Kovacs Daniel
Goor Sandor
Ender Martin
Hammer Balint
Pukler Laszlo
Gorza Bence
Katavics Benjamin
Katona Péter

ZTK-FMVAS
Sarvar K. Kékg.
Kozutasok

Csor T-T FC
egyéni indulod
Bébolna SE
ZTK-FMVAS
Pet6haza SE
Gyor-Szol TC
Topidé N.Mizd6
Csor T-T FC
Gyor-Szol TC
Mosonszentmiklos
Bébolna SE
Bébolna SE
Vasasszonyfa SE
Szentgotthard
Kdszeg SE
ZTK-FMVAS
Répcelak SE
Herendi VSE
Oroszlanyi SZE
Cs.Doroszlo TE
Pet6haza SE
ZTK-FMVAS
Soproni Sorguritok
Elmax Vasas Papa
Cs.Doroszlo TE
BazakerettyeSE
Herend VSE
Vasasszonyfa SE
Soproni Sorguritok
Zalaszentgrot TK
Vasasszonyfa SE
Bébolna SE

Az Orszagos dontore az elsé 17 helyezett jutott tovabb!

Teriileti Szenior ,,A” Férfi Egyéni Bajnoksag:
Babolna, 2015. november 21.

XA B WD
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Hollosi Gyorgy
Kristyan Istvan
Papp Laszlo
Samodai Péter
Feltein Istvan
Turner Miklos
Horvath Janos
Zsirai Gyula
Horvath Béla
Goncz Tibor
Péringer Antal
Benczik Jozsef
Csehi Sandor
Kiss Janos
Szilagyi Andras
Palfi Laszlo

egyéni indulo
Gyor-Szol TC
egyéni indulo
Gyor-Szol TC
egyéni indulo
Scarbantia
Gydrujfalu TC
Scarbantia
Scarbantia
Goly6gombolyitok
Herend
Petéhaza

Csor

Golden
Babolna
Lajta-Hansag

599 fa
593 fa
587 fa
585 fa
581 fa
580 fa
574 fa
567 fa
556 fa
554 fa
548/184 fa
548/178 fa
546 fa
542 fa
537 fa
536 fa
534 fa
533 fa
532 fa
527 fa
522 fa
520 fa
515 fa
513 fa
508 fa
506 fa
493/146 fa
493/137 fa
491 fa
488 fa
487 fa
485/159 fa
485121 fa
483 fa
463 fa

566 fa
563 fa
554 fa
552 fa
548 fa
539 fa
538 fa
534 fa
530 fa
529 fa
523/175 fa
523/169 fa
517 fa
516 fa
513 fa
511 fa



17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Szanto Jozsef
Zalavari Miklos
Fischer Robert
Maté Erno
GOmbi Marton
Balazsi Sandor
Mészaros Jozsef
Berki Janos
Steczina Ferenc

Csor

Gyor-Szol TC
Herend

Gyori Komszol SE
egyéni indulod
egyéni induld
egyéni indulod
Urkut
Mosonszentmiklos

Az Orszagos dontobe az elso 7 helyezett jutott tovabb!

Teriileti Szenior ,,B” Férfi Egyéni Bajnoksag:

Babolna, 2015. november 21.
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13.

Nagy Janos
Rajki Jozsef
Lipp Vencel
Kalmar Istvan
Barabas Béla
Molnar Istvan
Té6th Ernd
Tamas Matyas
Balogh Tibor
Fehér Tibor
Kormendi Istvan
Burjan Laszl6
Nyiré Tamaés

Golden

Pét

Ajka

egyéni indulod
Ajka
Scarbantia
egyéni induld
Kék Golyo Gyor
egyéni indulo
Koronco
Jobb Dama
Urkut
Tapolca

Az Orszagos dontobe az els6 4 helyezett jutott tovabb!

506 fa
504 fa
502 fa
497 fa
491 fa
487 fa
486 fa
478 fa
452 fa

538 fa
527/185 fa
527/179 fa
526 fa
521 fa
519 fa
511 fa
510 fa
509 fa
504 fa
497 fa
482 fa
469 fa



